

केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान  
सारनाथ, वाराणसी ।

दिनांक:21.01.21

एक्सप्रेसन आफ इंटरेस्ट(ईओआई)सं.सीआई एच टी एस/ एम डब्ल्यू/ फाउंटेन 2021-25

केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान एतद् द्वारा वर्तमान पम्प सिस्टम और पाइप लाइन,नोजल बदलना(replacement),फाउंटेन लैम्प मरम्मत/बदलने के अनुरक्षण के लिए विद्युत कार्य करने वाली नामी-गिरामी एजेंसियों से इच्छा पत्र (EXPRESSION OF INTEREST -EOI )आमंत्रित करता है ।तदनुसार,इच्छुक फर्म डीलर कार्य और दर के विश्लेषण के साथ अपना इच्छा पत्र ( इ ओ आई) प्रस्तुत कर सकते हैं ।

इच्छुक फर्म जूनियर इंजीनियर (विद्युत )के साथ समन्वय करके स्थल निरीक्षण करे एवं 7 दिन के अंदर अर्थात 27 जनवरी,2021 तक अपना इच्छा पत्र (EOI) कुलसचिव ,के.उ.ति.शि सं. सारनाथ ,वाराणसी के कार्यालय में अधोहस्ताक्षरी के यहां प्रस्तुत करें ।

  
उपकुलसचिव



**CENTRAL INSTITUTE OF HIGHER TIBETAN STUDIES  
SARNATH, VARANASI**

Date: -21.01.21

**EXPRESSION OF INTEREST (EOI) NO. CIHTS/MW/FOUNTAIN/2021-25**

The Central Institute of Higher Tibetan Studies hereby invites the Expression of Interest (EOI) from the reputed agency dealing for electrical work for the job work for the servicing of the existing pump system and pipeline, nozzles replacement, fountain lamp repair/replacement etc. Therefore, interested firm/dealer may submit their EOI with analysis of work and rate.

The interested firm shall survey the site in coordination with the Junior Engineer (Electrical) and submit their EOI to the undersigned within 07<sup>TH</sup> days i.e. 27<sup>th</sup> January 2021 positively in the office of Registrar, CIHTS, Sarnath, Varanasi.

  
Deputy Registrar